
CHAMPIONNAT POLYNESIE 3000 et 5000m - Samedi 26 avril 2025

RESULTAT SCRATCH 3000m F1 18h00

Place Nom Prénom Cat Sexe Club Dossard Finale Temps

1 SERY THEOPHILE CA M CENTRAL Sport 782 F1 10.23.39

2 MAXANT PARMENTELOT Arthur CA M ATN RUNNING 780 F1 10.48.92

3 NUFOUY KIMIKO CA F CENTRAL Sport 781 F1 15.42.38

- STEPHANT QUITTERIE CA F CENTRAL Sport 783 F1 DNS

RESULTAT SCRATCH 5000m F1 18h00 F2 18h30

Place Nom Prénom Cat Sexe Club Dossard Finale Temps

1 TROQUENET Damien MA1 M VSOP XO 811 F1 16.32.69

2 BARRACOSA Killian SE M PUNARUU 785 F1 17.06.95

3 CLAVERIE PAUL-ALEXANDRESE M AORAI 787 F1 17.29.31

4 TAPATOA TEREVA SE M TEFANA 808 F1 17.42.65

5 TAPATOA TEHOARII SE M TEFANA 807 F1 18.03.76

6 SERGENT Pacome MA1 M PUNARUU 805 F1 18.09.59

7 KOK TAM VALENTIN SE M TEFANA 792 F1 18.23.35

8 MATERA Amandine SE F CENTRAL Sport 795 F1 18.43.32

9 COVILLON MIGUEL MA2 M CENTRAL Sport 789 F1 18.45.21

10 HUMBERT REMI MA1 M ASOPA 828 F1 19.29.27

11 ORLOFF Elisabeth MA1 F CENTRAL Sport 797 F1 19.47.55

12 LAMY NAINOA SE M TEFANA 831 F2 19.49.70

13 DAST JONATHAN MA1 M ASOPA 790 F1 19.57.38

14 BOUCHONNET SOPHIE MA1 F CENTRAL Sport 786 F1 20.05.89

15 COLAVOLPE Pierre-Arthur MA1 M PUNARUU 817 F2 20.39.46

16 LAGARDE TAMATI MA1 M TEFANA 794 F1 21.13.11

17 DUREAU JEAN-FRANCOIS MA2 M PUNARUU 822 F2 21.46.59

18 CRUZOL SOFY MA1 F ASOPA 818 F2 23.39.11

19 BERRIVIN MONIQUE MA2 F ASOPA 814 F2 23.46.03

20 GUIBBERT Christophe MA3 M TEFANA 826 F2 24.09.60

21 DEMARTI ORAMA MA1 F ASOPA 819 F2 25.19.30

22 BRINKFIELD DOMINIQUE MA3 F AORAI 815 F2 25.37.45

23 GHEWY Romane JU F PUNARUU 823 F2 29.56.06

24 DEMARTI VETEA MA2 M ASOPA 821 F2 30.02.62

25 LIN MELINA MA1 F ASOPA 835 F2 30.34.95

26 PIDOU FREDERIC MA3 M ASCEP 823 F2 33.49.30

- ABOUNAIDANE ADIL MA1 M ASOPA 784 F1 DNF

- GARA Fulbert MA1 M ATN RUNNING 791 F1 DNS

- ORNY Stéphane MA2 M CENTRAL Sport 798 F1 DNS

- PANG FAT EDDY SE M TEFANA 802 F1 DNS

- ROUX RAIMANA SE M ASCEP 804 F1 DNS

- NEUMANN PATRICK MA3 M ADAT 812 F2 DNS

- GOODING GILBERT MA2 M ASCEP 825 F2 DNS

- IRO Vaiarii MA1 M PUNARUU 829 F2 DNS

- AUBINEAU JANICK MA4 F ADAT 832 F2 DNS

- VIANNE Camille SE F PUNARUU 834 F2 DNS



CHAMPIONNAT POLYNESIE 3000m - 5000m - Samedi 26 avril 2025

PODIUMS CHAMPIONS DE POLYNESIE

1 NUFOUY KIMIKO CA F CENTRAL Sport 15.42.38

1 SERY THEOPHILE CA M CENTRAL Sport 10.23.39

2 MAXANT PARMENTELOTArthur CA M ATN RUNNING 10.48.92

1 GHEWY Romane JU F PUNARUU 29.56.06

1 MATERA Amandine SE F CENTRAL Sport 18.43.32

1 PANG FAT EDDY SE M TEFANA 17.59.93

2 MAMA RAIHAUARII SE M TEFANA 19.37.54

3 KOK TAM VALENTIN SE M TEFANA 19.43.44

1 ORLOFF Elisabeth MA1 F CENTRAL Sport 19.47.55

2 BOUCHONNET SOPHIE MA1 F CENTRAL Sport 20.05.89

3 CRUZOL SOFY MA1 F ASOPA 23.39.11

1 TROQUENET Damien MA1 M VSOP XO 16.32.69

2 SERGENT Pacome MA1 M PUNARUU 18.09.59

3 HUMBERT REMI MA1 M ASOPA 19.29.27

1 BERRIVIN MONIQUE MA2 F ASOPA 23.46.03

1 COVILLON MIGUEL MA2 M CENTRAL Sport 18.45.21

2 DUREAU JEAN-FRANCOIS MA2 M PUNARUU 21.46.59

3 DEMARTI VETEA MA2 M ASOPA 30.02.62

1 BRINKFIELD DOMINIQUE MA3 F AORAI 25.37.45

1 GUIBBERT Christophe MA3 M TEFANA 24.09.60

2 PIDOU FREDERIC MA3 M ASCEP 33.49.30


